证券代码: 001296 证券简称: 长江材料 公告编号: 2024-016

重庆长江造型材料(集团)股份有限公司 关于全资子公司取得采矿许可证的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经重庆长江造型材料(集团)股份有限公司(以下简称"公司") 第四届董事会第十二次会议审议,同意公司全资子公司彰武长江矿产 加工有限公司(以下简称"彰武矿产")以其自有资金参与辽宁省彰 武县邰家天然石英砂矿勘查探矿权竞拍,并授权彰武矿产管理层参与 竞拍,按相关程序及法律法规办理竞拍相关手续、签署相关协议、文 件及办理其他相关具体事宜。详细内容参见公司于 2023 年 10 月 20 日、2023 年 11 月 7 日、2023 年 11 月 21 日披露的《关于全资子公司 拟参与探矿权竞拍的公告》(公告编号: 2023-061)、《关于全资子 公司竞得探矿权的进展公告》(公告编号: 2023-067)、《关于全资 子公司签署探矿权出让合同的进展公告》(公告编号: 2023-069)。

近日,彰武矿产已完成辽宁省彰武县邰家天然石英砂矿探矿权转 采矿权相关工作,并取得阜新市自然资源局颁发的《采矿许可证》, 具体情况如下:

一、采矿许可证主要内容

证号: C2109002024047110156670

采矿权人: 彰武长江矿产加工有限公司

地址: 辽宁省阜新市彰武县章古台镇邰家村东大一间房 168 号

矿山名称: 彰武长江矿产加工有限公司邰家天然石英砂矿

经济类型:有限责任公司

开采矿种: 天然石英砂

开采方式: 露天开采

生产规模: 300.00 万吨/年

矿区面积: 2.3114 平方公里

有效期限: 贰拾陆年零贰月, 自 2024 年 4 月 14 日至 2050 年 6 月 14 日

发证机关: 阜新市自然资源局

二、对公司的影响

石英砂为公司生产所需的主要原材料,彰武矿产本次取得《采矿许可证》将进一步增强公司原砂资源保障能力。未来该石英砂矿实现 开采后,将为公司原砂供应提供稳定保障,对公司可持续发展和核心 竞争力提升产生积极影响。本次采矿许可证的取得不会对本公司财务 及经营状况产生不利影响,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

三、备查文件

《采矿许可证》。

特此公告。

重庆长江造型材料(集团)股份有限公司 董事会 2024年4月16日